
Federazione Ginnastica D'Italia
Comitato Regionale : Veneto
Società organizzatrice: S.G.S. SPES MESTRE VE

Attrezzo: VOLTEGGIO JUNIOR

Classifica Ginnasta Società cod.soc.  
Tessera data Nasc. VOLTEGGIO

1 FERRO LAVINIA  EST VERONESE 36288 25/02/94 12,800
2 FACCINI ANGELICA GINNASTICA FERRARA 253390 19/04/93 12,750
3 RIGHINI FRANCESCA   A.G. BIANCOVERDE SOC. SP.DIL. 248745 01/06/93 12,650
4 PENGO MARTINA   CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI 33651 28/02/94 12,600
5 GAPENI ILARIA   CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI 37203 07/06/94 12,400
6 LORA CLAUDIA   GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 35202 28/07/93 12,350
7 TREGNAGHI SILVIA  EST VERONESE 36290 04/12/95 12,150
8 BALZANI LAURA   POLISPORTIVA EDERA FORLI' ASS.DIL. 23210 25/07/94 11,900
9 MASARO ARIANNA  A.S. DIL. G.G.S. FIDES ET ROBUR 31275 11/11/93 11,850
9 PONTALTO ALESSIA  EST VERONESE 36295 04/08/95 11,850
11 BRESSAN GIADA   ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. 106401 28/04/93 11,650
12 BERTANZON MARTINA POL. CASIER SEZ.GINN. 34207 15/03/94 11,400
13 GANDER MARA   A.S.D. LACES/AMATEUR VEREIN LATSCH 109555 29/06/95 11,350
14 DICARMINE GIULIA ASD UDINESE 12964 07/12/95 11,250
15 BARBIERI SILVIA   FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 30242 23/04/93 11,100
16 BERGANTIN GIULIA   S.G.A GYMNASIUM A.S.D. 186411 29/10/94 11,000
17 ABADESSA MARTINA  POL. CASIER SEZ.GINN. 103099 07/09/95 10,800
17 FIUSCO FEDERICA  A.S. DIL. CASTELLATA 30248 27/04/93 10,800
19 GRUBER ANNE   A.S.D. LACES/AMATEUR VEREIN LATSCH 109561 25/01/95 10,750
20 FARNE' ELEONORA  A.S. DIL. CASTELLATA 26367 19/09/94 10,700
21 RONCHI SILVIA RENATO SERRA 26125 20/11/93 10,350

Attrezzo: VOLTEGGIO SENIOR
Classifica Ginnasta Società cod.soc.  

Tessera data Nasc. VOLTEGGIO

1 ZANNINI VIRGINIA   CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI 247228 27/05/92 13,600
2 SAMA' FRANCESCA   S.G.S. DIL. SPES MESTRE 169980 02/05/92 12,850
3 ANNUCCI EMANUELA   PANARO MODENA A.S.D. S.G.S. 18297 12/04/91 12,800
4 TRENTINI ALESSIA  U. P. BENTIVOGLIO SEZ. GIN. ART. 16733 03/04/90 12,750
5 BERGONZONI SILVIA  A.S. DIL. CASTELLATA 15653 19/01/90 12,700
6 CECCONELLO SERENAASD UDINENESE 10560 11/05/76 12,600
7 MEZZALIRA LAURA  G.S. AUDACE 38814 17/01/92 12,400
7 PROIETTI FRANCESCA S.S. EDERA RAVENNA 24923 08/09/92 12,400
9 GUIDOLIN ALESSIA  POL. CASIER SEZ.GINN. 32951 25/12/91 12,350
10 CENDRON GLORIA   S.G.A GYMNASIUM A.S.D. 32514 22/12/91 12,050
11 ROVERSI GIULIA   PALESTRA GINNASTICA FERRARA A.S.D. 253391 09/04/89 11,450
12 BETTELLA MARTA   A.S.D. BLUKIPPE 187839 21/03/92 10,950
13 ROSSINI GIORGIA  A.S.DIL. GYM CLUB ALA 8663 19/08/92

CAMPIONATO INTERREGIONALE DI SPECIALITA' GAF
Mestre 16 NOVEMBRE 2008



Federazione Ginnastica D'Italia
Comitato Regionale : Veneto
Società organizzatrice: S.G.S. SPES MESTRE VE

Attrezzo: PARALLELE JUNIOR

Classifica Ginnasta Società cod.soc.  
Tessera data Nasc. PARALLELE

1 KARYGIANNIS ELISA   A.S. GINNIC CLUB A.S.D. 250484 15/11/93 10,900
2 BRAGLIA LUDOVICA   PANARO MODENA A.S.D. S.G.S. 107699 13/09/95 10,550
3 PENGO MARTINA   CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI 33651 28/02/94 10,150
4 FERRO LAVINIA  EST VERONESE 36288 25/02/94 10,100
5 MAZZOTTI ALESSIA  A.S. DIL. U.S. RENATO SERRA GINNASTICA 246839 31/08/94 9,800
6 PERINI GIORGIA   POLISPORTIVA EDERA FORLI' ASS.DIL. 23213 02/01/93 9,500
6 BISI MARTINA   PANARO MODENA A.S.D. S.G.S. 25435 11/11/93 9,500
8 MASARO ARIANNA  A.S. DIL. G.G.S. FIDES ET ROBUR 31275 11/11/93 9,400
9 BERTANZON MARTINA POL. CASIER SEZ.GINN. 34207 15/03/94 8,100
10 BELLINI EMILY  A.S.DIL. GYM CLUB ALA 112910 23/03/95 6,000
11 FACCINI ANGELICA GINNASTICA FERRARA 253390 19/04/93 4,400
12 MOREALE GIULIA ASD UDINESE 11615 18/11/94

Attrezzo: PARALLELE SENIOR
Classifica Ginnasta Società cod.soc.  

Tessera data Nasc. PARALLELE

1 ABRASU OTILIA   ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. 266043 01/07/88 10,350
2 TRENTINI ALESSIA  U. P. BENTIVOGLIO SEZ. GIN. ART. 16733 03/04/90 10,100
3 BURATO FEDERICA   FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 246950 16/05/92 10,050
3 IERINO' LISA   PANARO MODENA A.S.D. S.G.S. 244050 24/04/92 10,050
5 GUIDOLIN ALESSIA  POL. CASIER SEZ.GINN. 32951 25/12/91 8,950
6 BERGONZONI SILVIA  A.S. DIL. CASTELLATA 15653 19/01/90 8,350
7 BELLETTATO SARA ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. 28249 16/05/92 7,900
8 BETTELLA MARTA   A.S.D. BLUKIPPE 187839 21/03/92 6,600
9 COTIGNOLI LAURA   A.S. GINNIC CLUB A.S.D. 9323 02/01/87 5,000
10 VOLPATO ALICE  G.S. AUDACE 32187 08/04/91

11 VOLPIN MARGHERITA  A.S.D. BLUKIPPE 187845 21/10/92

CAMPIONATO INTERREGIONALE DI SPECIALITA' GAF
Mestre 16 NOVEMBRE 2008



Federazione Ginnastica D'Italia
Comitato Regionale : Veneto
Società organizzatrice: S.G.S. SPES MESTRE VE

Attrezzo: TRAVE JUNIOR

Classifica Ginnasta Società cod.soc.  
Tessera data Nasc. TRAVE

1 VILLA FEDERICA  G.S. AUDACE 36230 11/05/93 12,600
2 BRAGLIA LUDOVICA   PANARO MODENA A.S.D. S.G.S. 107699 13/09/95 12,000
3 GAPENI ILARIA   CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI 37203 07/06/94 11,900
4 ZILIO BEATRICE  A.S. DIL. G.G.S. FIDES ET ROBUR 34627 03/06/93 11,800
4 BISI MARTINA   PANARO MODENA A.S.D. S.G.S. 25435 11/11/93 11,800
6 GOZZI MELISSA   PANARO MODENA A.S.D. S.G.S. 244049 17/11/93 11,650
7 INDERLE ANNA   GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 38582 18/03/94 11,500
8 GUARDALBEN ALICE FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 30264 01/10/93 11,400
9 TREGNAGHI SILVIA  EST VERONESE 36290 04/12/95 11,300

10 ALESSI LORENA   A.S. GINNIC CLUB A.S.D. 27372 06/08/94 11,200
10 ANDREATTA FEDERICA   A.S.D. GINNASTICA TRENTO 257082 20/12/94 11,200
12 FARNE' ELEONORA  A.S. DIL. CASTELLATA 26367 19/09/94 11,100
13 ZERBATO CRISTIANA   FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 110464 20/09/95 10,950
14 PERINI GIORGIA   POLISPORTIVA EDERA FORLI' ASS.DIL. 23213 02/01/93 10,900
15 PATRASCU LIANA  POL. CASIER SEZ.GINN. 266371 25/08/94 10,850
15 KARYGIANNIS ELISA   A.S. GINNIC CLUB A.S.D. 250484 15/11/93 10,850
17 ZAVALLONI LAURA  A.S. DIL. U.S. RENATO SERRA GINNASTICA 250994 14/01/93 10,750
18 CASTAGNA CAMILLA   FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 128649 23/07/95 10,650
19 LOVAT VALENTINA  POL. CASIER SEZ.GINN. 103102 14/09/95 10,550
19 FORTI MARZIA   SOCIETA' GINNASTICA TRIESTINA A.S.D. 9368 24/05/93 10,550
19 KARYGIANNIS MARIA   A.S. GINNIC CLUB A.S.D. 250485 15/11/93 10,550
22 MAZZOTTI ALESSIA  A.S. DIL. U.S. RENATO SERRA GINNASTICA 246839 31/08/94 10,500
23 GIRELLI MILENA   FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 110461 19/03/95 10,400
24 ANDREOLI SOFIA   CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI 210111 24/05/94 10,300
24 CALANCA MARTINA  A.S. DIL. CASTELLATA 26973 27/06/94 10,300
26 BARBIERI SILVIA   FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 30242 23/04/93 10,200
27 BRESSAN GIADA   ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. 106401 28/04/93 9,800
28 LONGO LUCREZIA ASD UDINESE 11754 18/06/95 9,500
29 VISMARA VALERIA   PANARO MODENA A.S.D. S.G.S. 138632 25/10/95 9,400
30 ROMANO CHIARA  A.S. DIL. U.S. RENATO SERRA GINNASTICA 102632 29/08/95 9,300
31 PONTALTO ALESSIA  EST VERONESE 36295 04/08/95 9,000
32 MOREALE GIULIA ASD UDINESE 11615 18/11/94 8,950
33 AZZATO CRISTINA   FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 103909 05/06/95 8,900
34 GANDER MARA   A.S.D. LACES/AMATEUR VEREIN LATSCH 109555 29/06/95 8,700
35 MANZANA ANGELICA   A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 220650 13/10/95 8,450
36 ROMEO ILARIA  A.G. YUPPIES ZAVATTARO 141340 29/06/94 7,300
37 PIOVAN MARGHERITA   ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. 203447 13/12/94

38 SUPRANI CHIARA  S.S. EDERA RAVENNA 103999 01/08/94

39 RIMONDI ANASTASIA   A.S. GINNIC CLUB A.S.D. 206088 26/04/95

40 CAMPAGNA ELENA   A.S. DIL POLISPORTIVA CELLE 28187 22/08/93

41 MARIANI ANNA   A.S. DIL POLISPORTIVA CELLE 23545 15/05/93

CAMPIONATO INTERREGIONALE DI SPECIALITA' GAF
Mestre 16 NOVEMBRE 2008



Federazione Ginnastica D'Italia
Comitato Regionale : Veneto
Società organizzatrice: S.G.S. SPES MESTRE VE

CAMPIONATO INTERREGIONALE DI SPECIALITA' GAF
Mestre 16 NOVEMBRE 2008

Attrezzo: TRAVE SENIOR

Classifica Ginnasta Società cod.soc.  
Tessera data Nasc. TRAVE

1 COTIGNOLI LAURA   A.S. GINNIC CLUB A.S.D. 9323 02/01/87 12,500
2 GASPARINI ANNA   PALESTRA GINNASTICA FERRARA A.S.D. 233831 20/05/91 12,450
3 STEFANI ELISA   A.G. BIANCOVERDE SOC. SP.DIL. 20667 08/07/92 12,350
4 ABRASU OTILIA   ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. 266043 01/07/88 12,300
5 ANNUCCI EMANUELA   PANARO MODENA A.S.D. S.G.S. 18297 12/04/91 12,150
6 PELIZZARI MICHELA   PALESTRA GINNASTICA FERRARA A.S.D. 233794 12/06/92 12,000
7 MEZZALIRA LAURA  G.S. AUDACE 38814 17/01/92 11,900
8 ANDREOLI MARTA   CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI 210110 30/05/91 11,500
9 CANDIOLI VALERIA  A.S.DIL. GYM CLUB ALA 8308 19/03/90 11,450

10 POMA SOFIA  A.S. DIL. U.S. RENATO SERRA GINNASTICA 246840 18/08/90 11,100
11 CHISTE' JENNY   A.S.D. GINNASTICA TRENTO 257081 25/02/92 10,650
12 VOLPIN MARGHERITA   A.S.D. BLUKIPPE 187845 21/10/92 9,500
13 CHEMELLO GRETA   FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 28041 08/04/92 8,650
14 PARUOLO CAMILLA   A.S. GINNIC CLUB A.S.D. 232759 29/03/90 8,450
15 ROSSINI GIORGIA  A.S.DIL. GYM CLUB ALA 8663 19/08/92 7,800



Federazione Ginnastica D'Italia
Comitato Regionale : Veneto
Società organizzatrice: S.G.S. SPES MESTRE VE

Attrezzo: CORPO LIBERO JUNIOR

Classifica Ginnasta Società cod.soc.  
Tessera data Nasc. CORPO LIBERO

1 VILLA FEDERICA  G.S. AUDACE 36230 11/05/93 12,450
2 ZILIO BEATRICE  A.S. DIL. G.G.S. FIDES ET ROBUR 34627 03/06/93 11,900
3 RIGHINI FRANCESCA   A.G. BIANCOVERDE SOC. SP.DIL. 248745 01/06/93 11,600
4 GOZZI MELISSA   PANARO MODENA A.S.D. S.G.S. 244049 17/11/93 11,500
4 KARYGIANNIS MARIA   A.S. GINNIC CLUB A.S.D. 250485 15/11/93 11,500
4 ANDREATTA FEDERICA   A.S.D. GINNASTICA TRENTO 257082 20/12/94 11,500
7 CALANCA MARTINA  A.S. DIL. CASTELLATA 26973 27/06/94 11,450
8 ANDREOLI SOFIA   CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI 210111 24/05/94 10,900
9 BERGANTIN GIULIA   S.G.A GYMNASIUM A.S.D. 186411 29/10/94 10,850
10 LORA CLAUDIA   GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 35202 28/07/93 10,800
10 AZZATO CRISTINA   FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 103909 05/06/95 10,800
12 FIUSCO FEDERICA  A.S. DIL. CASTELLATA 30248 27/04/93 10,750
13 BALZANI LAURA   POLISPORTIVA EDERA FORLI' ASS.DIL. 23210 25/07/94 10,700
14 INDERLE ANNA   GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 38582 18/03/94 10,600
15 ZERBATO CRISTIANA   FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 110464 20/09/95 10,500
16 DICARMINE GIULIA ASD UDINESE 12964 07/12/95 10,250
17 VISMARA VALERIA   PANARO MODENA A.S.D. S.G.S. 138632 25/10/95 10,200
18 SUPRANI CHIARA  S.S. EDERA RAVENNA 103999 01/08/94 10,150
19 BELLINI EMILY  A.S.DIL. GYM CLUB ALA 112910 23/03/95 9,900
20 PATRASCU LIANA  POL. CASIER SEZ.GINN. 266371 25/08/94 9,800
21 FORTI MARZIA   SOCIETA' GINNASTICA TRIESTINA A.S.D. 9368 24/05/93 9,550
22 LOVAT VALENTINA  POL. CASIER SEZ.GINN. 103102 14/09/95 9,300
23 CASTAGNA CAMILLA   FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 128649 23/07/95 9,250
24 MANZANA ANGELICA   A.S.D. EDEN GYM ROVERETO 220650 13/10/95 9,150
25 DIOLI SARA   A.S.D. ACROBATIC FITNESS CLUB 26920 05/05/93 9,050
26 ZAVALLONI LAURA  A.S. DIL. U.S. RENATO SERRA GINNASTICA 250994 14/01/93 8,900
27 GRUBER ANNE   A.S.D. LACES/AMATEUR VEREIN LATSCH 109561 25/01/95 8,250
28 GIRELLI MILENA   FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 110461 19/03/95

29 PIOVAN MARGHERITA   ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. 203447 13/12/94

30 RIMONDI ANASTASIA   A.S. GINNIC CLUB A.S.D. 206088 26/04/95

31 CAMPAGNA ELENA   A.S. DIL POLISPORTIVA CELLE 28187 22/08/93

32 MARIANI ANNA   A.S. DIL POLISPORTIVA CELLE 23545 15/05/93

CAMPIONATO INTERREGIONALE DI SPECIALITA' GAF
Mestre 16 NOVEMBRE 2008



Federazione Ginnastica D'Italia
Comitato Regionale : Veneto
Società organizzatrice: S.G.S. SPES MESTRE VE

CAMPIONATO INTERREGIONALE DI SPECIALITA' GAF
Mestre 16 NOVEMBRE 2008

Attrezzo: CORPO LIBERO SENIOR

Classifica Ginnasta Società cod.soc.  
Tessera data Nasc. CORPO LIBERO

1 FAVA FEDERICA  G.S. AUDACE 30597 28/02/91 12,350
2 ANDREOLI MARTA   CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI 210110 30/05/91 11,950
2 ZANNINI VIRGINIA   CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI 247228 27/05/92 11,950
4 SAMA' FRANCESCA   S.G.S. DIL. SPES MESTRE 169980 02/05/92 11,700
5 CHEMELLO GRETA   FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 28041 08/04/92 11,350
6 PELIZZARI MICHELA   PALESTRA GINNASTICA FERRARA A.S.D. 233794 12/06/92 11,300
7 CECCONELLO SERENA ASD UDINENESE 10560 11/05/76 11,250
8 PROIETTI FRANCESCA  S.S. EDERA RAVENNA 24923 08/09/92 11,200
9 BURATO FEDERICA   FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 246950 16/05/92 11,050
10 STEFANI ELISA   A.G. BIANCOVERDE SOC. SP.DIL. 20667 08/07/92 10,900
11 IERINO' LISA   PANARO MODENA A.S.D. S.G.S. 244050 24/04/92 10,800
12 POMA SOFIA  A.S. DIL. U.S. RENATO SERRA GINNASTICA 246840 18/08/90 10,650
12 ROVERSI GIULIA   PALESTRA GINNASTICA FERRARA A.S.D. 253391 09/04/89 10,650
12 CHISTE' JENNY   A.S.D. GINNASTICA TRENTO 257081 25/02/92 10,650
15 CENDRON GLORIA   S.G.A GYMNASIUM A.S.D. 32514 22/12/91 10,500
16 BELLETTATO SARA   ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. 28249 16/05/92 9,800
17 LEBAN ELISA   SOCIETA' GINNASTICA TRIESTINA A.S.D. 8433 15/05/92 9,700
18 CANDIOLI VALERIA  A.S.DIL. GYM CLUB ALA 8308 19/03/90 8,700
19 GASPARINI ANNA   PALESTRA GINNASTICA FERRARA A.S.D. 233831 20/05/91 8,600


